
 1/2

 

        

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

 

Milano, 2 febbraio  2022                                           Prot. n. 818 

 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
BANDO PROT. N. 6745 DEL 27 SETTEMBRE 2021: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, 
PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 
D’ISTITUTO PER L’EVENTUALE CONFERIMENTO DI CONTRATTI A TEMPO 
DETERMINATO PER L’INSEGNAMENTO NEI CORSI ACCADEMICI – AA.AA. 2021/2022 e 
2022/2023 – SETTORE DISCIPLINARE:  
 

COME/06 MULTIMEDIALITÀ 

 
IL DIRETTORE 

 
a) Visto il Bando prot. n. 6745 del 27 settembre 2021, finalizzato anche alla formazione di 

graduatorie biennali di esperti anche per il settore artistico-disciplinare: COME/06 

Multimedialità;  

 

b) Visto il decreto prot. n. 8770 del 22 novembre 2021 relativo alla nomina della Commissione 

giudicatrice ex articolo 6 “Commissione giudicatrice, selezione e criteri di valutazione” del Bando 

prot. n. 6745 del 27 settembre 2021; 

 

c) Visto il verbale della Commissione giudicatrice assunto agli atti del Conservatorio con prot. n. 

381 del 19 gennaio 2022; 
 

d) Visto il precedente decreto prot. n. 384 del 19 gennaio 2022; 

 

DECRETA 
 
Art. 1 – Al termine della procedura iniziata con il bando prot. n. 6745 del 27 settembre 2021, si pubblica 

la graduatoria d’istituto DEFINITIVA riferita al settore artistico-disciplinare: “COME/06 

Multimedialità”, così indicata: 

 

N. NOME COGNOME 
TITOLI 

DI 
STUDIO 

TITOLI 
DI 

SERVIZIO 

TITOLI 
ARTISTICO-
CULTURALI 

TOTALE 

1 Davide Gagliardi 5,00 2,40 65,70 73,1 

2 Diego Capoccitti 8,50 4,50 26,80 39,80 

 



 2/2

 

 

 

 

 

Art. 2 – Eventuali reclami dovranno essere comunicati entro i 5 (cinque) giorni successivi alla data del 

presente decreto scrivendo: protocollo@consmilano.it e/o conservatoriomilano@pec.it  oggetto: 

“Urgente: reclamo COME/06 Multimedialità”. 

 

 

  Il Direttore 

Cristina Frosini 

                                                                                                  

 
 

 


